Niniejszem zawiadamiam, iż wszystkie akta
w sprawach prowadzonych przez ś. p. Ale
ksandra Parisota, adwoka przysięgłego, przez
sukcesorów tegoż mnie powierzone zostały,
wskutek czego upraszam osoby interesowa
ne, aby raczyły zgłaszać się do kancelarji
mojej celem uregulowania interesów swoich.

Warszawa d. 7 (19) Września 1883 r.
Juljan Wejnert, adwokat przys. i obr.
przy Kons. Rzym.-Katol. Chmielna 7. 3739
“ i.' ...... ■" ■

. — Wyszedł z druku pierwszy Ka
lendarz na rok 1884 w ozdobnej o-
kładce z wizerunkiem pomnika Sobie
skiego w Łazienkach.

Wiadomość st.
poczt. „Łyszkowice, Zarząd Gospodarstwa
Rybnego**.___________ 3652________

Ogłoszenie.
Za pozwoleniem Władzy w d. 13 (26) b. m.,

o godz. 11 z rana, w Warszawskim Ujaz
dowskim Szpitalu Wojennym, odbędzie się
publiczna licytacja na sprzedaż zużytychrze-
czy.—Dnia 5 (17) Września 1883 r. 2497